АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2018                                                                                        № 1649
	О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.12.2017 № 2081

 г. Вятские Поляны
В целях уточнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.12.2017 № 2081  «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны на 2018 год» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 23.01.2018 № 119, от 14.03.2018               № 428, от 30.03.2018 № 530, от 02.07.2018 № 1078):
	1.1. Строки 19, 20, 21, 22, 23 Приложения к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
1.2. Дополнить приложение к постановлению строками 24, 25, 26.

2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

	Глава города Вятские Поляны
                                   В.А. Машкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий эксперт по спорту Управления
социальной политики
	Е.В. Самоделкина

4

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
					            постановлением администрации
города Вятские Поляны
от  15.10.2018  № 1649

Изменения, которые вносятся в муниципальное задание
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны
на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	№ п/п
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Муниципальные учреждения, оказывающие услугу (выполняющие работу)
	Наименование
показателя объема
муниципальной
услуги (выполняемой работы)
с указанием
единицы измерения
	Показатель
характеризующий объем
муниципальной
услуги
(выполняемой работы) по годам

	2018
	2019
	2020

	19
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (дзюдо, этап тренировочный спортивной специализации)
	Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа города Вятские Поляны

	Число обучающихся (человек)
	33
	33
	33

	20
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (дзюдо, этап начальной подготовки)

	Число обучающихся (человек)
	47
	47
	47

	21
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (легкая атлетика, этап начальной подготовки)

	Число обучающихся (человек)
	15
	15
	12

	22
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (баскетбол, этап тренировочный спортивной специализации)

	Число обучающихся (человек)
	32
	32
	32

	23
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (лыжные гонки, этап тренировочный спортивной специализации)

	Число обучающихся (человек)
	20
	20
	20

	24
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (прыжки на батуте, этап тренировочный спортивной специализации)

	Число обучающихся (человек)
	64
	64
	64

	25
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (прыжки на батуте, этап начальной подготовки)

	Число обучающихся (человек)
	27
	27
	27

	26
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (прыжки на батуте, этап совершенствования спортивного мастерства)

	Число обучающихся (человек)
	9
	9
	9

_____________
image1.jpeg